
UCHWAŁA NR XXXVI/17/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm. ) i art. 4 ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości ( tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 83 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Burmistrza Miasta Żary od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej 
Pani Janinie Kort od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
gruntowej, położonej przy ul. Głowackiego 8 w Żarach, oznaczonej działką nr 549 o pow. 0,0887 ha, obręb 1, 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym, dla której Sąd Rejonowy w Żarach prowadzi księgę wieczystą 
ZG1R/00003938/3, przekształconej decyzją Burmistrza Miasta Żary Nr GA-72241/GŚ/prz/29/08 z dnia 08-10-
2008 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: CEAA7AB9-1EFB-4EC4-8847-FA206B196C0C. Uchwalony Strona 1




